
KAJÍCÍ POUŤ 
V MNICHOVICÍCH 

25. 2. 2020 
 

v úterý před Popeleční středou 
JAKO KAŽDÝ ROK BUDE PRAVIDELNÁ 

KAJÍCÍ POUŤ 
(DŘÍVE NA SVATÉ HOŘE, POZDĚJI V PRAZE V KOSTELE 

NANEBEVZETÍ PANNY MARIE NA KARLOVĚ, 
MINULÝ ROK V MNICHOVICÍCH). 

 

SETKÁNÍ SE USKUTEČNÍ V KAPLI NA FAŘE 
V MNICHOVICÍCH. 

V 9 HODIN BUDE MODLITBA SV. RŮŽENCE, 
OD 9,30 HODIN MŠE SVATÁ, 

PO NÍ ADORACE PŘED VYSTAVENOU NEJSVĚTĚJŠÍ 
SVÁTOSTÍ OLTÁŘNÍ, 

NA KONEC MODLITBA KŘÍŽOVÉ CESTY. 
 

UKONČENÍ BUDE V KUCHYNI NA FAŘE, KDE SE NAJÍME 
Z PŘINESENÝCH ZÁSOB A TROCHU POPOVÍDÁME. 

 

TĚŠÍME SE, ŽE SE PŘIDAJÍ I NOVÍ POUTNÍCI. 
BLIŽŠÍ INFORMACE U P. IVANA KUDLÁČKA 

NEBO NA TEL.: 323 640 737, 777 090 041. 
 
 

VEČERNÍ MŠE SVATÁ V MNICHOVICÍCH 
JIŽ NEBUDE. 

 


	KAJÍCÍ POUŤ
	V MNICHOVICÍCH
	25. 2. 2020
	v úterý před Popeleční středou
	JAKO KAŽDÝ ROK BUDE PRAVIDELNÁ
	KAJÍCÍ POUŤ
	(DŘÍVE NA SVATÉ HOŘE, POZDĚJI V PRAZE V KOSTELE NANEBEVZETÍ PANNY MARIE NA KARLOVĚ,
	MINULÝ ROK V MNICHOVICÍCH).
	SETKÁNÍ SE USKUTEČNÍ V KAPLI NA FAŘE V MNICHOVICÍCH.
	V 9 HODIN BUDE MODLITBA SV. RŮŽENCE,
	OD 9,30 HODIN MŠE SVATÁ,
	PO NÍ ADORACE PŘED VYSTAVENOU NEJSVĚTĚJŠÍ SVÁTOSTÍ OLTÁŘNÍ,
	NA KONEC MODLITBA KŘÍŽOVÉ CESTY.
	UKONČENÍ BUDE V KUCHYNI NA FAŘE, KDE SE NAJÍME Z PŘINESENÝCH ZÁSOB A TROCHU POPOVÍDÁME.
	TĚŠÍME SE, ŽE SE PŘIDAJÍ I NOVÍ POUTNÍCI.
	BLIŽŠÍ INFORMACE U P. IVANA KUDLÁČKA
	NEBO NA TEL.: 323 640 737, 777 090 041.
	VEČERNÍ MŠE SVATÁ V MNICHOVICÍCH
	JIŽ NEBUDE.

